
KODE/NAMA UPBJJ : 48/ PALANGKARAYA

KODE/NAMA LOKASI UJIAN : 4809/ SMKN 1 PANGKALAN BUN

NO NIM NAMA MAHASISWA KODE MK NAMA MK TANGGAL UJIAN RUANG SESI NO KURSI

1 044270649 MAULIDA ASTARI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 1 1

2 044270892 NUR PAULINA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 1 2

3 044271135 INDAH SULISTYANINGSIH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 3

4 044272019 AGUSTINA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 4

5 044273422 HERLINA RAUDANIAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 5

6 044273493 RETNOWATI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 6

7 044273866 PUTRI WULAN SARI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-16 1 1 7

8 044273945 TANTRI LASTRI YANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 8

9 044274202 BUDI JOKO LELONO MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-16 1 1 9

10 044282399 LISA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 10

11 044283416 AFDUR RAHMAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 11

12 030212387 IMAM MUSTANGIN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 1 12

13 031275105 IIM ROYADI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 1 13

14 031027769 M. AMIR RUDIN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 1 14

15 031422715 MUHAMMAD LUTFIANSYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 1 15

16 044280363 USMAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 1 16

17 031423731 ABDUL HALIM HASAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 1 17

18 040489528 GUSTI MUHAMMAD HADIANSYAHMKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 1 18

19 041242698 NOOR KUMALA DEWI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 1 19

20 044283914 YESI MELISSA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 1 20

21 044270649 MAULIDA ASTARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 2 1

22 044270892 NUR PAULINA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 2

23 044271135 INDAH SULISTYANINGSIH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 2 3

24 044272019 AGUSTINA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 2 4

25 044273422 HERLINA RAUDANIAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 2 5

26 044273493 RETNOWATI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 2 6

27 044273866 PUTRI WULAN SARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 2 7

28 044273945 TANTRI LASTRI YANI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-16 1 2 8

29 044274202 BUDI JOKO LELONO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 2 9

30 044282399 LISA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 2 10

31 044283416 AFDUR RAHMAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 2 11

32 030741647 ELSA ULYA ZUHRUFAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 2 12

33 041759072 DIDI WAHYUDI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 2 13

34 044281104 IRVAN SIGIT PRANOMO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 2 14

35 031422833 DESI FITRIANA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 15

36 044280363 USMAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 2 16



37 031423749 DENI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 17

38 044283344 FIRDHA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 2 19

39 044283914 YESI MELISSA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 20

40 044270649 MAULIDA ASTARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 3 1

41 044270892 NUR PAULINA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 3 2

42 044271135 INDAH SULISTYANINGSIH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 3 3

43 044272019 AGUSTINA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 3 4

44 044273422 HERLINA RAUDANIAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 3 5

45 044273493 RETNOWATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 3 6

46 044273866 PUTRI WULAN SARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 3 7

47 044273945 TANTRI LASTRI YANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 3 8

48 044274202 BUDI JOKO LELONO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 3 9

49 044282399 LISA MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-16 1 3 10

50 044283416 AFDUR RAHMAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 3 11

51 030741758 RAHMAWATI AZIZAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 3 12

52 031014218 ALMAN RYANSYAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 3 13

53 044281104 IRVAN SIGIT PRANOMO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 3 14

54 031423004 NURHEINI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 3 15

55 044281096 RAHMITA NUR FITRIANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 3 16

56 040489431 NURJANAH TRI MARWATI. MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 3 17

57 041759603 SULISTYAWATI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 3 18

58 044283344 FIRDHA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 3 19

59 044283914 YESI MELISSA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 3 20

60 044270649 MAULIDA ASTARI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 4 1

61 044270892 NUR PAULINA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 4 2

62 044271135 INDAH SULISTYANINGSIH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 4 3

63 044272019 AGUSTINA MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-16 1 4 4

64 044273422 HERLINA RAUDANIAH MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-16 1 4 5

65 044273493 RETNOWATI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-16 1 4 6

66 044273866 PUTRI WULAN SARI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 4 7

67 044273945 TANTRI LASTRI YANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 4 8

68 044274202 BUDI JOKO LELONO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 4 9

69 044282399 LISA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 4 10

70 044283416 AFDUR RAHMAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 4 11

71 030806164 WIDIYA NUR RAHMAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 4 12

72 031025733 LUKMAN ABDUL ROCHIM MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 4 13

73 044281104 IRVAN SIGIT PRANOMO MKWI4202 Belajar di Era Digital 2022-07-16 1 4 14

74 031423082 MUHAMMAD DANDY MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 4 15

75 044281096 RAHMITA NUR FITRIANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 4 16

76 040489503 NUNUNG ASMANAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 4 17



77 041239439 WINDA FATMALASARI MKDU4114 Pancasila 2022-07-16 1 4 18

78 044283344 FIRDHA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 4 19

79 044283914 YESI MELISSA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 4 20

80 044282263 IFANTO ACHMAD ARDANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 2 1 1

81 043352335 TESSA WIDYASTUTI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-16 2 1 3

82 044268524 M. CHANDRA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 1 4

83 043355649 SUPIK HIDAYANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 5

84 043360633 SITI RAHMAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 1 6

85 031423312 JUHRIANUR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 7

86 044270688 YULITA DEWI TRISTINA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 1 8

87 044271285 SAID JAKFAR SHODIQ AL HABSYIMKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 1 9

88 044271966 AFRISA PRAMITA KRISTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 1 10

89 044273074 FITRIANA DWI UTAMI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 1 11

90 044281032 ULFA TRI SETIA NINGRUM MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 1 12

91 044283272 SUSILAWATI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-16 2 1 13

92 044268302 HERLIN HERYANTI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 1 14

93 858157393 ANGGUN HIDAYATI. MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 15

94 858160542 DEA NUR AINA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 16

95 858160718 SRY EKA SAPUTRI NENGSIH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 17

96 858161014 SITI NUR KHASANAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 18

97 044281469 DATYA PHITHANARIO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 2 1 19

98 044273081 DWI KRISTIONO MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-16 2 1 20

99 044282263 IFANTO ACHMAD ARDANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 2 1

100 043352905 MARIANA NAPITUPULU MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-16 2 2 3

101 043354805 WINADIA MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-16 2 2 4

102 041755011 FERI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 2 5

103 858157361 ANDZAR MIROJUMAYANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 2 6

104 044270545 DYAH AYU WULANDARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 2 7

105 044270695 M. SHOCHIBUL ULUM MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 2 8

106 044271665 TIARA AYU CAHYANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 2 9

107 044271973 NUR KHOLIS MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 2 10

108 044274162 SLAMET HARYONO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 2 11

109 044273526 SUSILAWATI HANDAYANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 2 12

110 044283272 SUSILAWATI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 2 13

111 044284156 IKKA LUTVI SHOLEKHAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 2 14

112 858157655 MARIA YUSTINA RITI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 2 15

113 044268183 FERRY WAHYU SAPUTRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 2 16

114 858160796 LINA SURYA PUTRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 2 17

115 858161236 BAYU SATRIA PUTRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 2 18

116 044281469 DATYA PHITHANARIO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 2 19



117 044273081 DWI KRISTIONO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 2 20

118 044282263 IFANTO ACHMAD ARDANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 3 1

119 043354163 RESA TRESNA ASIH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 3 3

120 043355133 MUHAMMAD RAFI SYAWAL RAMADHANMKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 3 4

121 043356167 NURUL AFIFAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 3 5

122 043361072 MARSHELLA ARYANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 3 6

123 044270552 WAHYU FAJARI KRISTIONO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 3 7

124 044270989 MUHAMMAD ANDIK MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 3 8

125 044271927 ARPILA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 3 9

126 044272001 EDO SIFA RIZALDO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 3 10

127 044280356 SUBAHAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 3 11

128 044273526 SUSILAWATI HANDAYANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 3 12

129 044283272 SUSILAWATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 3 13

130 858155794 MAULIDA ULFATUN NISA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 3 14

131 858158166 RIA APRILIYANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 3 15

132 858160614 TRISNI WIDYA NINGSIH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 3 16

133 858160993 MUHAMMAD RIDHO RAMADHANMKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 3 17

134 015962253 MUHAMAD TAUFIK MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 2 3 18

135 044281469 DATYA PHITHANARIO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 3 19

136 044273081 DWI KRISTIONO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 2 3 20

137 043006206 BINTANG RASYA SATRIA PUTRAMKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 4 1

138 043350585 MUHAMMAD ULIN NUHA MKWU4109 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 4 2

139 043354353 HERNANDA DEL PIERO EKA BAGUS SYAHPUTRAMKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 4 3

140 022021487 MOCHAMAD HENDRI MUCLISINMKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 4 4

141 043356221 IFAN FAJAR ANTONIA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 4 5

142 044270473 READY SETYO WIDAKDO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 4 6

143 044270631 ADE SOPIAN PERMANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 4 7

144 044270996 MELY SUSANTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 4 8

145 044271959 EKA NOVITA DESRIANTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 4 9

146 044272105 MEME MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 4 10

147 022034713 ERNA KURNIANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 4 11

148 044281863 DODDY JUWANDA MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-16 2 4 12

149 044283161 DEPIYANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 4 13

150 041244691 IQBAL TAWAKKAL MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-16 2 4 14

151 858160488 PAHRIANSYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 4 15

152 858160621 YOHANES ROMI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 4 16

153 858161007 SANTI WAHYUNI NUR AISYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 4 17

154 858161268 NOR AINI SA`DIAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 4 18

155 022011028 HASIHOLAN PARADONGAN MANIHURUKMKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 4 19

156 043356049 ALDYKHA WAHYU AJI SAPUTRAMKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-16 2 4 20



157 022028609 MUZDALIFAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 1 1

158 023716081 ACHMAD FATRIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 1 2

159 030339617 JUMARNI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 1 3

160 016156449 PANGGIH RAHARJO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 1 4

161 043352381 ABDUL MUBIN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 1 5

162 044282636 DANI HARI SASONGKO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 1 6

163 044272556 DEDI HENDRIANSYAH MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-17 1 1 7

164 044269289 JUSZAQ NOORMADANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 1 8

165 044272144 MAYA TASYA SYANEDYNIA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 1 9

166 044270656 MAYSINAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 1 10

167 044271855 RETY ANTONIUS MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 1 11

168 044274083 MEINISA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 1 12

169 044273192 NORIKA DEWI HAFJI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-17 1 1 13

170 043359187 MUHAMMAD ABDUL MALIK MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 1 14

171 044267371 AURELIA SURYAPUTRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 1 15

172 044268294 JANE FRANSISKA SIKOPONG MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 1 16

173 022033016 SAMSUL ARIFIN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 1 17

174 044281215 JAKA NUR ABDURRAHMAN WAHIDMKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 1 18

175 043003841 WULAN DWI PUTRI MURDIATNAMKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-17 1 1 19

176 044274148 VIONA MAULIDA PRIMASSURI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 1 20

177 022034555 DEVI VIRGOASTIWI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 2 1

178 044271934 WIDODO CAHYONO PUTRO MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-17 1 2 2

179 030478954 ADE RUSPITA SARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 2 3

180 044282675 YUNEBET MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-17 1 2 4

181 043352381 ABDUL MUBIN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 2 5

182 044282636 DANI HARI SASONGKO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 2 6

183 044272556 DEDI HENDRIANSYAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 2 7

184 044269289 JUSZAQ NOORMADANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 2 8

185 044272144 MAYA TASYA SYANEDYNIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 2 9

186 044270656 MAYSINAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 2 10

187 044271855 RETY ANTONIUS MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 2 11

188 044274083 MEINISA MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-17 1 2 12

189 044270172 EKO BUDI UTOMO MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-17 1 2 13

190 044273343 MARINI FITRIA WULANDARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 2 14

191 044273067 MUHAMMAD RIDHO IBRAHIM MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 2 15

192 044280403 JIMMY KURNIAWAN MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-17 1 2 16

193 022033016 SAMSUL ARIFIN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 2 17

194 044281215 JAKA NUR ABDURRAHMAN WAHIDMKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 2 18

195 044266283 RAFITA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 2 19

196 044274148 VIONA MAULIDA PRIMASSURI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 2 20



197 030509869 RIDWAN HARTO CAHYONO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 3 1

198 044271934 WIDODO CAHYONO PUTRO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 3 2

199 044282675 YUNEBET MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 3 3

200 043352381 ABDUL MUBIN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 3 4

201 044282636 DANI HARI SASONGKO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 3 5

202 044272556 DEDI HENDRIANSYAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 3 6

203 044269289 JUSZAQ NOORMADANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 3 7

204 044272144 MAYA TASYA SYANEDYNIA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 3 8

205 044270656 MAYSINAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 3 9

206 044271855 RETY ANTONIUS MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 3 10

207 044267364 SASTRA GINTING SUKA MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-17 1 3 11

208 044281018 AYU NABILLAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 3 12

209 044273192 NORIKA DEWI HAFJI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 3 13

210 044273343 MARINI FITRIA WULANDARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 3 14

211 044273067 MUHAMMAD RIDHO IBRAHIM MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 3 15

212 044280403 JIMMY KURNIAWAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 3 16

213 044273938 DEASY KUSUMA RETNANINGTYASMKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 3 17

214 044281215 JAKA NUR ABDURRAHMAN WAHIDMKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 3 18

215 044283108 PRIH UDRIONO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 3 19

216 043359148 ILHAN MANZIZ MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 3 20

217 022036502 ADE REZKI PUTRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 4 1

218 030320562 MUHAMMAD HADIANSYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 4 2

219 044271934 WIDODO CAHYONO PUTRO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 3

220 044282675 YUNEBET MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 4

221 041752102 NUGRAHANING SEKAR FIRDAUSIMKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 5

222 030492299 ULFA AQWALUL MARDHIYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 4 6

223 031423462 SULASTRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 7

224 041759477 AHMAD NUR FADDLI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 8

225 030555755 SRI WIJAYANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 4 9

226 044270513 APRINI MASTIUR SIAGIAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 10

227 044281018 AYU NABILLAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 11

228 043004051 FARINAWATI MKWI4202 Belajar di Era Digital 2022-07-17 1 4 12

229 044273192 NORIKA DEWI HAFJI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 4 13

230 044273343 MARINI FITRIA WULANDARI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 4 14

231 044273067 MUHAMMAD RIDHO IBRAHIM MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 4 15

232 044280403 JIMMY KURNIAWAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 4 16

233 044273938 DEASY KUSUMA RETNANINGTYASMKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 17

234 043357936 LITANIA WINDI CAHYANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 4 18

235 044283108 PRIH UDRIONO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 19

236 043360593 AZIZ MUSTOFA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 20



237 044274076 DIAH AMBARWATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 1 1

238 044274109 MUHAMAD ZAKY MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 1 2

239 022028308 SELIA ROSSA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 1 3

240 017651124 ARRAFIQ, A.MD MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 1 4

241 041758862 SIGIT WIDODO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 1 5

242 031423376 ABDUL HANIF MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 1 6

243 043357667 ALYA PRADITA HARDIPUTRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 1 7

244 044273178 MARIYANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 1 8

245 044281143 MOHAMMAD ROIS MUBAROK MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 1 9

246 044281634 FEBRIYANTO UTAMA PUTRA MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-17 2 1 10

247 043359123 AMANAH DWI WAHYU NINGSIHMKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-17 2 1 11

248 043359155 DEWI NUR KHARISAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 1 12

249 016646642 NONI PUSPITA RAHAYU MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 1 13

250 016646674 RIMA IRIA NINGSIH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 1 14

251 018163726 HERI SASONGKO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 1 15

252 016898555 SRI MURYANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 1 16

253 044283899 WAHID ABDUR ROHMAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 1 17

254 044270971 VICKA FADHILA HARIDA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 1 18

255 043360586 MUHAMMAD HUDAEFAH MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-17 2 1 19

256 044282041 MARETA WARDINI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 1 20

257 044274076 DIAH AMBARWATI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 2 1

258 044274109 MUHAMAD ZAKY MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 2 2

259 044268904 RENDY MAFTUKHA ANANTA MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-17 2 2 3

260 017651124 ARRAFIQ, A.MD MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 2 4

261 043356278 ADINDA AINUN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 2 5

262 043359051 AFRIADI AKBAR MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 2 6

263 043360181 AULIA NARIZA PUTRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 2 7

264 044273178 MARIYANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 2 8

265 044281143 MOHAMMAD ROIS MUBAROK MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 2 9

266 043360554 MIRNA SEPTIANI PUTRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 2 10

267 043359123 AMANAH DWI WAHYU NINGSIHMKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 2 11

268 043359155 DEWI NUR KHARISAH MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-17 2 2 12

269 022026533 RUSDIANA MASROFI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 2 13

270 022019878 WIBOWO BUDI SAPUTRA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 2 14

271 018163726 HERI SASONGKO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 2 15

272 044283305 JANDIKA RAMANDIKA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 2 16

273 044281548 JONATHAN SARAGI SITIO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 2 17

274 044272302 LENCI KORLIANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 2 18

275 018793549 MAHMUD MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 2 19

276 044283907 M H WANDY HARIYANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 2 20



277 044282715 MOHAMMAD HELMI IRYANDA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 3 1

278 042999901 RIFANA DWI MURDOPO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 3 2

279 044284203 SEIMAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 3 3

280 017656417 TRI SUPRIYANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 3 4

281 031423724 YADI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 3 5

282 030041703 YOLLA RIOS APRILIANY MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 3 6

283 044273479 DENTARI NUR OKTAVIA NINGRUMMKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 3 7

284 022026519 MOKHAMMAD HASAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 3 8

285 044269802 WAWAN SETIAWAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 3 9

286 044283305 JANDIKA RAMANDIKA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 3 10

287 044281548 JONATHAN SARAGI SITIO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 3 11

288 044272302 LENCI KORLIANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 3 12

289 018793549 MAHMUD MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 3 13

290 044283907 M H WANDY HARIYANTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 3 14

291 043357667 ALYA PRADITA HARDIPUTRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 3 15

292 044281634 FEBRIYANTO UTAMA PUTRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 3 16

293 044282041 MARETA WARDINI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 3 17

294 044272294 MUHAMMAD FAJAR SUHUDA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 3 18

295 044272327 ROBY ADI NUR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 3 19

296 044271823 SAHBANDI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 3 20

297 044282715 MOHAMMAD HELMI IRYANDA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 4 1

298 042999901 RIFANA DWI MURDOPO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 4 2

299 044284203 SEIMAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 4 3

300 017656417 TRI SUPRIYANTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 4 4

301 031423724 YADI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 4 5

302 030041703 YOLLA RIOS APRILIANY MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 4 6

303 041758862 SIGIT WIDODO MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-17 2 4 7

304 016898555 SRI MURYANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 4 8

305 044270971 VICKA FADHILA HARIDA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 4 9

306 044283899 WAHID ABDUR ROHMAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 4 10

307 044273479 DENTARI NUR OKTAVIA NINGRUMMKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 4 11

308 022026519 MOKHAMMAD HASAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 4 12

309 043358651 MUHAMMAD AGUS SETIAWAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 4 13

310 044272294 MUHAMMAD FAJAR SUHUDA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 4 14

311 044272327 ROBY ADI NUR MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 4 15

312 044271823 SAHBANDI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 4 16

313 043359162 WINDI SULISTIA NINGSIH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 4 17

314 044269802 WAWAN SETIAWAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 4 18

315 043358336 SAHRA WARDI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 4 19

316 015002678 ROMY MASRAL MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 4 20


